

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AKP Projekt ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 38 33 60 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Carina Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKP Projekt ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 33 60 96
	Stiftet: 12. januar 2017
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carina Pedersen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet i alle aktivklasser samt opkøb og udvikling af investeringsprojekter i forbindelse med køb og salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -476 t.kr. mod -881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra AKP Group, som sikrer virksomhedens likviditet frem til d. 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-23.843	-25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-451.992	-856
Resultat før skat	-475.835	-881
1 Skat af årets resultat	104.683	165
Årets resultat	-371.152	-716
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-371.152	-716
Disponeret i alt	-371.152	-716

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	256.452	199
Andre tilgodehavender	5.004	5
Tilgodehavender i alt	<u>261.456</u>	<u>204</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	571.085	956
Værdipapirer i alt	<u>571.085</u>	<u>956</u>
Likvide beholdninger	1.328	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>833.869</u>	<u>1.160</u>
Aktiver i alt	<u>833.869</u>	<u>1.160</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-1.186.684	-816
Egenkapital i alt	-1.086.684	-716
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.371	167
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.753.182	1.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.553	1.876
Gældsforpligtelser i alt	1.920.553	1.876
Passiver i alt	833.869	1.160
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-815.533	-715.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.151	-371.151
	100.000	-1.186.684	-1.086.684

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-56.890	-165
Regulering af tidligere års skat	-47.793	0
	<u>-104.683</u>	<u>-165</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	66.693	60
Andre finansielle omkostninger	385.299	796
	<u>451.992</u>	<u>856</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pant i aktier overfor moderselskabet AKP Group A/S.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
